



POWIAT OLEŚNICKI

RP.272.1.12.2019

Oleśnica, 31-10-2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Przebudowa ul. Łukanowskiej i ul. Stawowej w Oleśnicy”- ETAP 1

Zamawiający, **Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego**, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga wykonanie warstwy z kruszywa stabilizowanego cementem gr. 10 cm w ciągu pieszo-rowerowym zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o taką pozycję w ilości 1410,48 m2

ODPOWIEDŹ:

Tak, należy wykonać warstwę z kruszywa stabilizowanego cementem gr.10 w CPR. W załączeniu poprawiony przedmiar.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących realizacji systemu składającego się ze skrzynek rozsączających. Zarówno w ogłoszeniu jak i w SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) zawarte jest wykonanie zestawu skrzynek rozsączających 9,6x2,4x0,99 m. Dokumentacja projektowa etapu I nie przewiduje takiego rozwiązania. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający przewiduje realizację systemu rozsączającego w etapie I. Jeśli tak, to prosimy o załączenie odpowiednich rys. i opisu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż nastąpiła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu i w związku z tym usuwa pkt 8 w rozdziale II.1.2. SIWZ- **BRANŻA: KANALIZACJA DESZCZOWA I URZĄDZENIA ROZSĄCZAJĄCE** w ten sposób iż:

Jest:

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:

BRANŻA: DROGOWA (0+000 km – 0+420 km) :

- długość odcinka 420 m

1. Wykonanie warstwy ścieralnej o grubości 4 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej.

2. Wykonanie warstwy wiążącej – wyrównawczej o grubości 8 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej.
3. Poszerzenie jezdni do 6,0 m.
4. Wzmocnienie pobocza kruszywem stabilizowanym mechanicznie 0-31,5 o szerokości 5,5 m.
5. Profilowanie rowów przydrożnych.
6. Wykonanie zjazdów indywidualnych z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.
7. Wykonanie krawężników betonowych.
8. Wykonanie ścieków przykrawężnikowych
9. Budowa chodnika i ścieżki rowerowej.
10. Przebudowa zjazdów indywidualnych i publicznych.
11. Uzupełnienie i montaż oznakowania pionowego.
12. Wykonanie oznakowania poziomego.

BRANŻA: KANALIZACJA DESZCZOWA I URZĄDZENIA ROZSĄCZAJĄCE

(km 0+000 do km 0+420) :

Wykonanie kanalizacji deszczowej odwadniającej fragment przebudowywanej ul. Łukanowskiej i ul. Stawowej (pomiędzy km 0+000 , a km 0+420)

1. Kanalizacja deszczowa Ø 160 mm – długość 103 m
2. Kanalizacja deszczowa Ø 400 mm – długość ok. 412 m
3. Kanalizacja deszczowa Ø 400 mm – długość 18 m
4. Studnie betonowe Ø 1,0 m – 13 szt.
5. Studnie betonowe Ø 1,2 m – 1 szt.
6. Wpusty betonowe Ø 0,5 m – 20 szt.
7. Studnia wpadowa Ø 1,2 m z osadnikiem 0,8 m – 1 szt.
8. Zestaw skrzynek rozsączających 9,6 x 2,4 x 0,99 m

Przy wycenie i realizacji zamówienia w zakresie budowy kanalizacji deszczowej należy korzystać z dokumentacji „Przebudowa ul. Łukanowskiej i ul. Stawowej w Oleśnicy – ETAP 1”, sporządzonej Pracownią Projektową Szymon Potoczny z siedzibą w: ul. Akacjowa 4n lok. 2/2, 55-040 Ślęza, Bielany Wrocławskie.

A powinno być:

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:

BRANŻA: DROGOWA (0+000 km – 0+420 km) :

- długość odcinka 420 m

1. Wykonanie warstwy ścieralnej o grubości 4 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej.
2. Wykonanie warstwy wiążącej – wyrównawczej o grubości 8 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej.
3. Poszerzenie jezdni do 6,0 m.
4. Wzmocnienie pobocza kruszywem stabilizowanym mechanicznie 0-31,5 o szerokości 5,5 m.
5. Profilowanie rowów przydrożnych.
6. Wykonanie zjazdów indywidualnych z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.
7. Wykonanie krawężników betonowych.
8. Wykonanie ścieków przykrawężnikowych
9. Budowa chodnika i ścieżki rowerowej.
10. Przebudowa zjazdów indywidualnych i publicznych.
11. Uzupełnienie i montaż oznakowania pionowego.
12. Wykonanie oznakowania poziomego.

BRANŻA: KANALIZACJA DESZCZOWA I URZĄDZENIA ROZSĄCZAJĄCE

(km 0+000 do km 0+420) :

Wykonanie kanalizacji deszczowej odwadniającej fragment przebudowywanej ul. Łukanowskiej i ul. Stawowej (pomiędzy km 0+000 , a km 0+420)

1. Kanalizacja deszczowa Ø 160 mm – długość 103 m
2. Kanalizacja deszczowa Ø 400 mm – długość ok. 412 m
3. Kanalizacja deszczowa Ø 400 mm – długość 18 m
4. Studnie betonowe Ø 1,0 m – 13 szt.
5. Studnie betonowe Ø 1,2 m – 1 szt.
6. Wpusty betonowe Ø 0,5 m – 20 szt.
7. Studnia wpadowa Ø 1,2 m z osadnikiem 0,8 m – 1 szt.

Przy wycenie i realizacji zamówienia w zakresie budowy kanalizacji deszczowej należy korzystać z dokumentacji „Przebudowa ul. Łukanowskiej i ul. Stawowej w Oleśnicy – ETAP 1”, sporządzonej Pracownią Projektową Szymon Potoczny z siedzibą w: ul. Akacjowa 4n lok. 2/2, 55-040 Ślęza, Bielany Wrocławskie.

Dodatkowo Zamawiający zmienia zapis w § 10 projektu umowy w ten sposób, że:

Jest:

1. Wykonawca posiada w okresie trwania umowy polisę ubezpieczeniową, ważną do czasu odbioru końcowego robót, obejmującą ubezpieczenie w pełnym zakresie od odpowiedzialności cywilnej w związku z realizacją niniejszej umowy, za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków, ubezpieczenie od zniszczenia wszelkiej własności spowodowanego działaniem, zaniechaniem lub niedopatrzaniem Wykonawcy w wysokości minimum 500 000,00 zł brutto w okresie trwania Umowy.
2. Polisa, o której mowa w ust. 1 powinna zostać przedłożona Zamawiającemu do akceptacji najpóźniej w terminie 3 dni od dnia podpisania umowy.
3. W przypadku gdy upłynie termin ważności polisy ubezpieczeniowej OC, Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu aktualnego ubezpieczenia na okres obowiązywania umowy i w wysokości zgodnej z ust.1.

A powinno być:

1. Wykonawca zobowiązany będzie w okresie trwania Umowy, do czasu odbioru końcowego robót, do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, w wysokości minimum 600 000,00 zł brutto.
2. Polisa, o której mowa w ust. 1 powinna zostać przedłożona Zamawiającemu do akceptacji najpóźniej w terminie 3 dni od dnia podpisania umowy.
3. W przypadku gdy upłynie termin ważności polisy ubezpieczeniowej OC, Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu aktualnego ubezpieczenia na okres obowiązywania umowy i w wysokości zgodnej z ust.1.

Poprawiony projekt umowy w załączeniu

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami siwz zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie <http://www.bip.powiat-olesnicki.pl> ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin to: **08.11.2019 r. godz. 09:30.**

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia **o godz. 10:00.** Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na

bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WZ STAROSTY
Sławomir Kubiś
Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Załączniki:

- poprawiony przedmiar robót
- poprawiony projekt umowy
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Sporządziła: Marta Wawrzyniak

Sprawdziła: Katarzyna Sobczyk-Pienio